关于评选2021-2022学年东南大学
三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部的通知

为树立先进学生典型，充分发挥榜样作用，鼓励学生努力成为中国特色社会主义共同理想的坚定信仰者、科学发展观的忠实执行者、党和国家事业的合格建设者、建设创新型国家的积极推动者、社会主义核心价值体系的模范践行者，鼓励本科学生德、智、体、美、劳全面发展，努力成长为具有家国情怀和国际视野、担当引领未来和造福人类的领军人才。现面向无锡校区2019级、2020级本科生开展2021-2022学年三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部的评选工作，有关事项通知如下：

1、 评选范围及名额分配

东南大学本科在校学生。名额分配见下：

	2019级
	2020级

	优干
	2

	标兵
	1

	三好
	12

二、评选标准

“三好学生”、“三好学生标兵”、“优秀学生干部”的评选标准，详见附件一《东南大学全日制本科三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部评选实施办法》。

三、评选推荐程序

评选工作每学年进行一次，在学生个人小结和综合素质测评的基础上，根据三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部评选条件，由学生本人申请、班级民主评议、学院审核、统一报学校审批。

无锡校区对民主选举产生的候选人组织评审，将评审结果公示后上报学生资助管理中心，学生资助管理中心进行审核并将结果在全校公示。
四、评选推荐要求

本次评选，申报学生需从综合服务大厅-荣誉称号系统进行申请并自行打印登记表。纸质版和电子版的登记表请按时提交至各班班长处。
请各班认真组织、民主选举，于9月15日（周四）15：00前，由各班班长将《东南大学三好学生登记表》、《东南大学三好学生标兵登记表》 、《东南大学优秀学生干部登记表》（纸质版，一式一份），报至无锡校区学生工作部。同时汇总好本班的附件二《XX班-三好优干标兵-初审评选表》，连同本班级电子版登记表，统一打包发送至邮箱945136233@qq.com，邮件主题命名为：XX班-三好优干标兵申报材料。

9月15日-16日，进行申报学生资格初审，9月17日-19日组织班级代表进行综合评选，确定拟获奖同学名单，9月20日-22日进行公示。公示期结束后，无锡校区将评审结果公示后上报学生资助管理中心，学生资助管理中心进行审核并将结果在全校公示
三、评选注意事项：

1、所评学年个人宿舍卫生成绩以卫生成绩90分以上。三好学生、优秀学生干部要求体育成绩良好（80分）及以上，三好学生标兵要求体育成绩优秀（90分及以上）。其中，体育成绩需两个学期分别达到标准，宿舍卫生成绩需两学期平均分达到标准。

2、对“社会实践”栏和“班级和学院意见”栏不要过于简单和含糊，“班级及学院意见”应注明“同意推荐XXX获“XXXX”荣誉称号”。

3、不要用铅笔和圆珠笔填写。基本信息及自我小结部分请电子打印。班级意见、院系意见请手写。（其中，基本信息及个人小结部分通过荣誉称号系统打印同步即可）
4、三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部不能同时兼报，各种评优登记表因要放入学生档案，在填写时诸如“小结”等内容不能过于简单。

5、请勿变动荣誉称号系统导出的表格格式。

6、因退宿,无卫生成绩需进行破格提名的，需提交退宿证明复印件。
东南大学无锡校区学生工作部                                    2022年9月9日
附件一： 《东南大学全日制本科三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部评选实施办法》
附件二： 《XX班-三好优干标兵-初审评选表》

第 2 页 共 3 页